
VÄLKOMMEN PÅ JBKs KLUBBMÄSTERSKAP UTSTÄLLNING 2026 !  

Tisdagen den 26 maj med start klockan 17,00  

Domare: Lasse Österlund, kennel Tellusdream 
 

Årets KM genomförs likt en inofficiell utställning där varje hund får en egen skriftlig bedömning av 
dagens domare, med chans att gå vidare till kvällens final som avslutas med 3 olika finalringar 
för valpar, vuxna och veteraner.  

Hundar som placeras 1-4 i respektive finalring erhåller KM-poäng, samtliga deltagande hundar 
som inte placerar sig i finalringarna erhåller 1 poäng att lägga till sin totalpoäng inom årets KM. 
Vinnarrosetter till 1:orna i respektive finalring utdelas under KM-avslutningen fredagen den  
29 maj, mer om detta i klubbens gemensamma information om årets KM på Jönköpings BK. 

Klasser, ålder vid datum för klubbmästerskapet: 
Valpar: 4 till 9 månader (måste vara fyllda 4 månader, ska ej fyllt 9 månader) 
Vuxna: 9 månader till 8 år (ska ha fyllt 9 månader, ska ej fyllt 8 år) 
Veteraner: från 8 år och uppåt (ska ha fyllt 8 år) 

SÅ HÄR ANMÄLER DU DIG OCH DIN HUND TILL KM UTSTÄLLNING 

Om det inte framgår på SKK Hunddata att just du är ägare till hunden, informera när du anmäler, 
det kan exempelvis vara så att en familjemedlem i samma hushåll står som ägare. 
Hunden ska vara frisk och vaccinerad enligt SKKs regelverk, stickprovskontroll kan förekomma. 

Observera att uppgifterna du mejlar in ska vara enligt hundens registrerade uppgifter hos 
Svenska Kennelklubben, se hundens stamtavla och SKK Hunddata. 
Hanar som är kastrerade, är eller nyligen varit chip-kastrerade får ej delta, tikar som är 
kastrerade har generell dispens att delta, detta enligt SKKs regelverk. 
 
Ange uppgifterna i ordning enligt nedan och enligt SKKs registrerade uppgifter: 
 
Hundens namn och registreringsnummer 
Hundens kön, hane eller tik 
Hundens registrerade ras 
Hundens födelsedatum och klass (valp, vuxen eller veteran) 
Hundens ägare samt medlemsnummer på JBK 
Kontaktuppgifter, mejladress och telefon 
 
Anmälan med ovanstående uppgifter ska mejlas till utstallning@jbhk.se 
Anmälan via mejl senast torsdag 30 april 2026. 
Bekräftelse på deltagande med bindande anmälan kommer via den mejl du angett, kolla så inte 
svarsmailet hamnat i skräpposten, nummerlappar delas ut på plats innan utställningen startar. 

Passa på att delta tillsammans med din hund och få en skriftlig bedömning av dagens domare. 
Välkommen att delta som utställningsträning, för att du gillar att tävla eller vill samla KM-poäng. 

Eventuella förfrågningar via utstallning@jbhk.se eller 0708-169576, Elisabeth. 
 

VARMT VÄLKOMMEN TILL ÅRETS KM-UTSTÄLLNING OCH KM-AVSLUTNING ! 
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